Опубликовано в Кирзинском вестнике от 23.09.2016 № 24.
АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРЗИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2016г.                                                                                            №138
О начале отопительного сезона
В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +80С и ниже, сохраняющиеся в течении 5 последних суток,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Начать отопительный сезон с 20 сентября 2016 года.

2. Ознакомить директора «Кирзинского МПЖКХ» с данным постановлением под подпись.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Кирзинский вестник» и на официальном сайте администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кирзинского сельсовета
Ордынского района

Новосибирской области                                                                      Т.В. Чичина
Нестеренко Екатерина Александровна